

**سوژه**ماجرای لغو نشست خبری
اوسمار**عوامل تلویزیونی
مصاحبه را بهم زدند**

در حالی که انتشار بیانیه صبح‌شنبه باشگاه پرسپولیس درباره اینکه هیچ دشمنی با صدا و سیما ندارد و دنبال حق خودش می‌گردد به نظر می‌رسید مشکلی بین طرفین پیش نیاید اما نشست خبری مربی سرخ‌ها به خاطر کشمکش‌های اخیر سر مسأله حق پخش برگزار نشد. بعد از تساوی با ذوب‌آهن در سالن کنفرانس ورزشگاه فولادشهر، علیرضا شرف، مدیر رسانه پرسپولیس پیش از اینکه اوسمار برزیلی در مورد بازی صحبت کند، به نامه مشترک سرخابی‌ها با باشگاه استقلال به صدا و سیما بابت حق پخش اشاره کرد و گفت: عذرخواهی می‌کنم که دیروز بابت ساعت پرواز نتوانستیم در خدمت شما باشیم. قبل از اینکه نشست را شروع کنم، حتماً مستحضر هستم که به خاطر نامه‌ای که دو باشگاه استقلال و پرسپولیس بابت حق پخش به صدا و سیما ارسال کردند و ما هم مصریم که حق مان را بگیریم، متأسفانه نمی‌توانیم پنداری دوربین‌های صدا و سیما باشیم.

در این لحظه تصویر برداران صدا و سیما که شامل شبکه‌های سه، ورزش و اصفهان بودند، دوربین‌های خودشان را خاموش کردند و شرف هم مجدداً از آنها عذرخواهی کرد و منتظر خروج آنها شد. بعد از اینکه شرف دید فیلم‌برداران تنها به خاموش کردن دوربین‌ها اکتفا کردند، گفت: «جسارت است. خاموش کردن کافی نیست. اگر لطف کنید...» (در این لحظه شرف با میمیک صورت از آنها خواست که دوربین‌ها را بیرون ببرند). یکی از فیلم‌برداران در این لحظه به مدیر رسانه‌های پرسپولیس گفت: یعنی خودمان هم برویم بیرون؟ که شرف گفت: من عذرخواهی می‌کنم، مرسی، این پاسخ، با اعتراض تصویر برداران صدا و سیما همراه شد و آنها متفق‌القول این رفتار را بی‌احترامی و توهین تلقی کردند که شرف در پاسخ به آنها گفت: نه بی‌احترامی نیست. توهین به شما نیست. شما دارید زحمت می‌کشید و بالاخره کار خودتان را می‌کنید و این هم سیاستی است که باشگاه در پیش گرفته است. بعد نوبت به یکی از عوامل برنامه‌های تلویزیونی رسید که به شرف بگوید: پس شما به نظر «من» تشریف ببرید پایین و در داخل میکس‌زون صحبت کنید. مدیر رسانه پرسپولیس هم در جواب گفت: می‌دانم. ما به احترام شما آمدم و صحبت‌مان هم این است که اگر شما دوستان صدا و سیما باشید، صحبت نمی‌کنیم. بله، میکس‌زون اصلاً بحث دیگری است شاید صحبت کنیم. بار دیگر همان شخص که برگزاری کنفرانس را بدون عوامل صدا و سیما بر نمی‌تابید، در کسری از دقیقه موضع شخصی خودش در جمله قبلی را به جمع خبرنگاران تعمیم داد و گفت: به نظر «ما»، خبرنگارانی که الان اینجا ایستادیم، تشریف ببرید پایین! شرف هم گفت که تصمیم با خودتان است و اگر سؤالی ندارید برویم. در این لحظه خبرنگارانی که از تهران خودشان را به استادپوم رسانده بودند تا پوشش هرچه بهتر بازی را برای مخاطبان رسانه خودشان فراهم کنند، متعجب از رفتار خودخواهانه عوامل صدا و سیما، معترض شدند و گفتند که سؤالی دارند که مدیر رسانه پرسپولیس مجدداً به دوربین‌ها اشاره کرد و گفت که در حضور دوربین‌ها صحبت نمی‌کنند. این اتفاقات در حالی رخ داد که یک روز قبل از آن و در ورزشگاه آزادی وقتی مدیر رسانه‌ای استقلال خواست عوامل صدا و سیما نشست خبری برگزار و سایننتو را ترک کنند همه بدون کوچکترین جنجالی از سالن خارج شدند و نشست برگزار شد اما در فولادشهر شرایط به گونه‌ای پیش رفت که مربی پرسپولیس نتواند با رسانه‌ها صحبت کند.

**فرشاد فرجی**

مشکل تایمینگ و موقعیت گلزنی

در حالی که هیچ‌کس فکر نمی‌کرد در ترکیب اصلی باشد اما احتیاط یحیی و بردن علی نعمتی به دفاع چپ باعث شد تا در دفاع میانی زوج گولسیانی باشد. فرجی درخشش گئورگی و نعمتی را در خط دفاع نداشت اما نزدیک بود در دقیقه پایانی برای تیمش گل سه امتیازی بزند. فرجی که در بازی‌های تدارکاتی فصل قبل نشان داده بود در تایمینگ پرش‌ها مشکل دارد این بار با یک پرش و ضربه عالی تیر عمودی دروازه حریف را لرزاند.

**گئورگی گولسیانی**

اطمینان با پاهای بلند

تکل عالی‌اش در یکی از ضربه‌های خطرناک ذوب‌آهن جدا از اینکه قد و قامت و پاهای بلند او را به رخ کشید حاکی از تجربه بالایش در مصاف‌های تک به تک بود. ولسیانی غیر از این خیلی با شعور و اطمینان بازی کرد و نشان داد خرید درستی بوده است. او در مصاف‌های هوایی کم‌نیارود و البته روی زمین هم موفق بود تا با وجود تحت فشار قرار نگرفتن تیمش نمایشی امیدوار کننده داشته باشد.

**کریم باقری**

در این نقش می‌ماند؟

در حالی که یحیی محروم بود آقا کریم این مسئولیت را به عهده گرفت و در طول نود دقیقه مدام با بازیکنان حرف می‌زد. این اتفاق در گام نخست فصل تازه در شرایطی رخ داد که آقا کریم بعد از رفتن مطهری کلاً در جریان امور فنی تیم و تمرینات پیش فصل دخالت بیشتری داشت و باید دید بعد از بازگشت یحیی از هفته سوم با هم در حین بازی نزدیک سرمربی می‌شود تا به او مشاوره بدهد یا نه.

فتح آبادی: لوکادیا گلزن چندان قهاری نیست!**دو موقعیت گل مقابل تیم
ده نفره قابل قبول نیست**

غلام فتح آبادی مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است مهاجم جدید هلندی سبک بازی‌اش به گونه‌ای است که مشخص نیست به شکل گلزن به حالت صددرصدی در پرسپولیس جواب دهد.



همین دلیل این بازیکنان نتوانستند خودشان را از فشار خارج سازند. از همین رو شرایط سختی برای گلزنی در پرسپولیس دارند و شاید خیلی نتوان به آنها در امر گلزنی دل بست.

لوکادیا با رزومه قوی که دارد قادر است در خط حمله مشکلات را حل کند؟

تا آنجا که من می‌دانم لوکادیا بیشتر در پست وینگر و سانتر فوروارد فعالیت داشته و مهاجم صرف نبوده. از همین رو باید با تأمل و کمی صبوری در خصوص او در رابطه با امر گلزنی حرف زد و به اظهار نظر پرداخت. لوکادیا بازیکنی بلندتر است که باید دید در سبک فوتبال ایران و پرسپولیس تا چه اندازه قادر به وفق دادن خودش خواهد بود و به نوعی باید دید تا چه اندازه می‌تواند فشار گلزنی در پرسپولیس را تحمل کرده و خودش را زود با پرسپولیس آداپت کرده و بتواند از عهده این امر دشوار در پرسپولیس برآید. امیدوارم در پرسپولیس موفق شود اما به نظر من توجه به شناختی که از او دارم گلزن خیلی قهار نیست!

پرسپولیس مقابل فولاد در ورزشگاه آزادی موفق به کسب نتیجه خواهد بود؟

با توجه به برد تیم‌هایی مانند گل‌گهر و سپاهان اگر پرسپولیس مقابل فولاد برنده نشود کار برای تیم قرمزپوش پایتخت سخت خواهد شد چه بسا که اگر سپاهان و گل‌گهر در بازی دوشمنان

امیرمحمد قراقرزو
روزنامه‌نگار

بازی ذوب‌آهن مقابل پرسپولیس را دیدید. ارزیابی فنی‌تان از این دیدار چگونه است؟

برای تیمی مانند پرسپولیس که بازیکن به تعداد زیادی از دست داده هماهنگ ساختن بازیکنان سخت است. با وجود این همان طور که انتظار می‌رفت پرسپولیس تیم حمله کننده بود و ذوب‌آهن هم تیم دفاع کننده اما با وجود این به نظر من به نسبت بضاعتی که پرسپولیس از آن بهره می‌برد این تیم در خلق موقعیت صددرصد خیلی موفق نبود چه بسا که دو بار تیرک دروازه تیم میزبان را لرزاند اما آن طرف هم ذوب‌آهن دو موقعیت بسیار خطرناک گلزنی داشت که فکر می‌کنم یک بار توپ به دست نعمتی برخورد کرد و یک بار دیگرش هم توپ وارد دروازه پرسپولیس نشد و از آنجا که پرسپولیس چیزی بیشتر از ۳۰ دقیقه هم یک بازیکن بیشتر در زمین داشت قطعاً باید موقعیت بیشتری خلق می‌کرد و دست پر از میدان خارج می‌شد که در این مهم اصلاً موفق نبود.

عبدی هم تنها مهاجم پرسپولیس بود که تنها یک بار دروازه ذوب‌آهن را به خطر انداخت!

عبدی و تمیروف به لحاظ روانی فشار زیادی روی آنها وجود دارد به

گزارش**یحیی یک مهاجم خارجی دیگر هم می‌خواهد
گزینه جدیدی
از چمپیونشیپ انگلیس؟**

در حالی که پرسپولیس به سختی و بعد از دو ماه تلاش تازه موفق شده یک مهاجم خارجی جذب کند و برخی نگرانی‌ها در مورد کیفیت خط حمله تیمش را کم کند حالا صحبت از جذب یک گزینه خارجی دیگر برای خط حمله است.

در حالی که تمیروف در تیم پرسپولیس ماندنی شده شایعاتی شنیده می‌شود که پس از بازی با ذوب‌آهن سرمربی پرسپولیس در تصمیم قبلی خود تجدید نظر کرده است و احتمال دارد گل‌محمدی خواهان جذب مهاجم دیگری باشد. گویا گل‌محمدی دست به انتخاب هم زده و باشگاه در حال مذاکره با گزینه مدنظر است. دیروز در برخی صفحات مجازی گفته می‌شد گزینه مد نظر یحیی

در لیگ دسته اول انگلیس بازی می‌کرده و کیفیت خوبی هم دارد. این شایعه از آنجا شکل گرفت که تمیروف در بازی با ذوب‌آهن نمایش ضعیفی داشت و هجمه تازه‌ای در فضای مجازی علیه این بازیکن از یک شکل گرفت و گویا به همین دلیل یحیی گل‌محمدی طی ۱۲ ساعت اخیر به این جمع‌بندی رسید که مهاجم جدیدی را جایگزین تمیروف کند. در عین حال خبری عضو تازه هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در واکنش به اینکه شنیده می‌شود گل‌محمدی درخواست جذب یک مهاجم دیگر هم دارد، گفت: «اگر آقای گل‌محمدی به‌عنوان نفر اول کادرفنی نیازی داشته باشد به آقای درویش

اعلام می‌کند و وظیفه ما هم در هیأت مدیره حمایت است. ما آمدم که کمک کنیم و کنار سرمربی و مدیرعامل هستیم و قطعاً هر نیازی باشد با تمام وجود کمک می‌کنیم تا اتفاق بیفتد.

فکر می‌کنم تیم تقریباً تکمیل است اما اگر بعد از اضافه شدن لوکادیا، آقا یحیی مهاجم دیگری هم بخواهد آقای درویش و دوستان مدیریت می‌کنند تا این نیاز سرمربی اجابت شود. ما با همه وجود در خدمت هستیم تا پرسپولیس کمبودی نداشته باشد.»

به نظر می‌رسد اگر این مسأله صحت داشته باشد باشگاه پرسپولیس مثل مسأله جذب لوکادیا در سکوت خبری و کاملاً سکرته آن را پیش می‌برد.

بازتاب**سفیر هلند در ایران:****باید دید لوکادیا می‌تواند
با زندگی در تهران کنار بیاید یا نه**

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس روز جمعه همراه همسر و دو فرزندش وارد ایران شد و از دیروز در تست‌های پزشکی شرکت کرد و احتمالاً از امروز در تمرین تیمش شرکت خواهد کرد.

جالب اینکه لوکا دیا اولین بازیکن هلندی است که در فوتبال کشورمان حضور می‌یابد و همین باعث شده تا فرانک مولن سفیر هلند در ایران نظر خود را در خصوص این مهاجم ۲۸ ساله بگوید: مطمئناً یورگن می‌تواند برای پرسپولیس یا ارتش سرخ کارایی بالایی داشته باشد. لوکادیا بازیکن بسیار بااستعدادی است و می‌تواند ارزش بالایی برای این تیم داشته باشد اما اینکه او در پرسپولیس موفق خواهد شد یا خیر، به خیلی چیزها بستگی دارد.

چالش مهم برای بازیکن اروپایی قطعاً زندگی در ایران آن هم همراه خانواده خواهد بود که سفیر هلند در ایران هم بدرستی به این مسأله اشاره کرده: باید دید لوکادیا می‌تواند خود را با زندگی در تهران وفق دهد یا خیر و چگونه در محیط پرسپولیس قرار خواهد گرفت، پرسپولیس چگونه با او رفتار خواهد کرد، آیا او با هم‌تیمی‌ها و مربیان جدیدش و مسائل دیگر سازگار خواهد شد یا نه. امیدوارم یورگن در پرسپولیس موفق شود چون ما به حضور او در اینجا افتخار کرده و برایش بهترین‌ها را آرزو می‌کنیم.